
11/8/2021 . 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

 
Juzgado 020 Civil Municipal de Cali 

 

LISTADO DE ESTADO 

 

Informe de estados correspondiente a:12/08/2021 

ESTADO No. 137 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Numero de registros:8 

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un 
(1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

serwebcali/estados/Civil/list_est.aspx 1/1 

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuación 
Fecha 
Registro 

Folio Cuaderno 

76001400302020210053100 
 
Ejecutivo Singular 

COOPERATIVA MULTIACTIVA 
ASOCIADOS FINANCIEROS 
SIGLA: COOPASOFIN 

 
MEDIDAS PREVIAS 

 

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
04/08/2021 

 
12 

 
1 

76001400302020210053100 
 
Ejecutivo Singular 

COOPERATIVA MULTIACTIVA 
ASOCIADOS FINANCIEROS 
SIGLA: COOPASOFIN 

 
MEDIDAS PREVIAS 

 

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
04/08/2021 

 
2 

 
2 

76001400302020210053700 Ejecutivo Singular 
COOPERATIVA DE AHORRO Y 
CREDITO BERLIN - INVERCOOB 

M.P. Dr. VICTOR JULIO 
SAAVEDRA BERNAL 

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin 
Observaciones. 

04/08/2021 2 2 

76001400302020210053700 Ejecutivo Singular 
COOPERATIVA DE AHORRO Y 
CREDITO BERLIN - INVERCOOB 

M.P. Dr. VICTOR JULIO 
SAAVEDRA BERNAL 

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 
Observaciones. 

04/08/2021 12 1 

76001400302020210054700 Ejecutivo Singular 
JORGE ALBEIRO SANCHEZ 
DURAN 

M.P. Dra. SONIA MARCELA 
VILLAMIL CASTAÑEDA 

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 
Observaciones. 

04/08/2021 7 1 

76001400302020210054900 Aprehensión y Entrega 
del Bien 

BANCO CAJA SOCIAL SA 
LEIDY VANESSA ROA 
GRISALEZ 

Auto admite demanda OBS. Solicitud de aprehensión 
y entrega de bien. 

04/08/2021 80 1 

76001400302020210055400 
 
Ejecutivo Singular 

CONJUNTO RESIDENCIAL 
BALCONES DE VALDEPEÑAS 
PROPIEDAD HORIZONTAL 

 

M.P. Dra. MARIA LORENA 
VICTORIA R. 

 

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
04/08/2021 

 
2 

 
2 

76001400302020210055400 
 
Ejecutivo Singular 

CONJUNTO RESIDENCIAL 
BALCONES DE VALDEPEÑAS 
PROPIEDAD HORIZONTAL 

 

M.P. Dra. MARIA LORENA 
VICTORIA R. 

 

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 
Observaciones. 

 
04/08/2021 

11- 
12 

 
1 

 


