#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 020 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:12/08/2021

## ESTADO No. 137

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302020210053100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS SIGLA: COOPASOFIN	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	12	1
76001400302020210053100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS SIGLA: COOPASOFIN	MEDIDAS PREVIAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	2	2
76001400302020210053700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO BERLIN - INVERCOOB	M.P. Dr. VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	2	2
76001400302020210053700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO BERLIN - INVERCOOB	M.P. Dr. VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	12	1
76001400302020210054700	Ejecutivo Singular	JORGE ALBEIRO SANCHEZ DURAN	M.P. Dra. SONIA MARCELA VILLAMIL CASTAÑEDA	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	7	1
76001400302020210054900	Aprehensión y Entrega del Bien	BANCO CAJA SOCIAL SA	LEIDY VANESSA ROA GRISALEZ	Auto admite demanda OBS. Solicitud de aprehensión y entrega de bien.	04/08/2021	80	1
76001400302020210055400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE VALDEPEÑAS PROPIEDAD HORIZONTAL	M.P. Dra. MARIA LORENA VICTORIA R.	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	2	2
76001400302020210055400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL BALCONES DE VALDEPEÑAS PROPIEDAD HORIZONTAL	M.P. Dra. MARIA LORENA VICTORIA R.	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	04/08/2021	11- 12	1

## Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SARA LORENA BORRERO RAMOS Secretaria